ACAD. LUGD. BAT. BIBL.

Vondum praevit temporis postquam lecta sunt
~~libro~~ tuo: et nosse an abunde satis. fidem tamen
 prostant opera, cui defuturum es nunquam
 grauior atq; periculosa protant. J. Arnolbi a Janso
 nis res omnis agitur quae ad tristudines atq; concama
 rationes hypochondriacum sit. hodie mans audio propositis
 et uti vapularis Janssonius. corporant tempore, et ob cost
 injurias impediti rem exprobris nequiores. Dumpta vero fide
 ab his, cauta astutia, inter se omnes consilio con
 gunt, et rem inunctam atq; totius tractatam pro
 indom menui noluerunt, ac contra Janssonium oppugna
 runt, indignati quod luros se facere tentarit. postremo
 alior. persuasione profectum, ut horum expectationi
 & desideris satis sit factum. De Marchionatu judicis
 hodie sub horam quintam sententiam diximus, etiamsi
 ab Ordinib. dno nob. prohibitio sit facta sub poena
 nullitatis. Quid autem caussa sit, ut litis iam tum insti
 tutione, & ad coronam producta discussionem reser
 uare aut differre voluerint optime assiquoris. Non qui
 dom cupio, non potu in laudem trahi, mi Affinis quod
 mo & Dno Moruae in tribunali sedentib. pronunciau
 rimus sententiam. Vozum exprocto inde habui apud
 hoc persuasionis non timendum me sedest, non exundig
 incuris aut negligenter hanc rem prope prout vnum bonum
 & iudicium integrum dicit. Plura non dabo. Nos quod unu
 absentes possumus, pro principis, pro Augusta, utray pro

15. hoc comiter nota facere non desinimus. De his res sunt Respub. atq; nobis.

28 Nov. 1635. Hugo? captivus?

D. Dr. Wilhem
 eius inatum vobis

[Faint, mostly illegible handwritten text in a cursive script, likely Latin or French, covering the majority of the page. The text is written in dark ink on aged, slightly yellowed paper.]